
 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE di LONIGO  
Sedi Associate: ITE/ITT – IPS/IeFP  

Via Scortegagna, 37 – 36045 Lonigo (VI)  
Tel. Segreteria 0444.831271 - Fax 0444.834119  

E-Mail amministrazione@iislonigo.it  Pec VIIS01100N@pec.istruzione.it Codice 

Ministeriale VIIS01100N    Codice Fiscale 95089660245  
 Prot. (vedi segnatura)  Lonigo, 26 maggio 2021   

      

 AL SITO AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

  AL SITO WEB DELLA SCUOLA  

 ALL’AGGIUDICATARIO   

DECRETO DI AGGIUDICAZIONE DI BENI 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

  

PRESO ATTO del Verbale prot. 2883/2021 del 31.03.2021 e del Verbale prot. 4225/2021 del 

18.05.2021 redatto dalla Commissione interna di cui all’ art. 34 del D.I. 129/2018, che 

esprime parere favorevole all’eliminazione dall’inventario dei beni risultati inservibili 

all’uso già di destinazione ai laboratori dell’IIS Lonigo Sartori-Rosselli di Lonigo;  

PRESO ATTO del verbale della Provincia di Vicenza di consegna beni mobili prot. 4183/2021 del  

17.05.2021; 

VISTA              la determina dirigenziale n. 4259 del 19.05.2021 che autorizza lo smaltimento di n.8 

torni - n.2 frese e n.1 fresatrice a controllo numerico; 

PRESO ATTO   della necessità di eliminare dall’inventario i suddetti beni, cedendoli come beni non più 

utilizzabili al miglior offerente, così come indicato nell’avviso di disponibilità dei beni 

in dismissione prot. 4263/2021 del 19.05.2021, che ne stabilisce la dismissione da parte 

dell’Istituzione Scolastica, da effettuarsi secondo la normativa in essere in quanto bene 

nella disponibilità dell’Istituzione Scolastica e quindi ai sensi dell’art. 34 del D.I. 

129/2018;  

VISTA              la nota prot. 4485/2021 del 26.05.2021 “Nomina e Convocazione della Commissione 

apertura buste dismissioni torni – frese e centro di lavoro presente nel laboratorio CNC  

dell’ a. s. 2020/2021“  

PRESO ATTO del verbale di apertura buste dismissione torni, frese e centro di lavoro prot.4502/2021           

   del 26.05.2021;                      

VALUTATE      tutte le offerte pervenute;  

CONSTATATA la miglior offerta pervenuta;  

 

DECRETA  

 

l’aggiudicazione dei beni elencati nel decreto dirigenziale prot. 4259/2021 del 19.05.202 a BS MACCHINE P.IVA 

03401390277 per un importo di euro 5.800,00 (cinquemilaeottocentoeuro) che verrà versato sul conto corrente 

dell'istituto IBAN IT 31 0 03069 60459 100000046004 entro e non oltre il 31.05.2021. 

Protocollo 0004512/2021 del 26/05/2021



 

In mancanza di pagamento entro il termine prestabilito l’Istituto procederà a revocare l’assegnazione e a 

concedere i beni al successivo miglior offerente. 

La vendita non rientra nel campo di applicazione dell’IVA. 

 

                                                                                                                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                                 Avv. Barbara Scarso 

                                                                                                                          Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del  
                                                                                                                                                                                                    d.lgs. 82/2005 s.m.i.e norme collegate               


